
Nógrádmegyer Község Önkormányzata
 Képviselő-testületének

1/2009. (II.03..) rendelete

az étkezési nyersanyag-költségek, és intézményi
térítési díjak megállapításáról

A képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében
és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115 §. (1) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §.

Nyersanyag-költségek

Nógrádmegyer Községi Önkormányzat által működtetett iskolakonyháról kiszolgáltatott élelmezés
nyersanyag-költségét / a továbbiakban: nyersanyagnorma / a képviselő-testület az alábbiak szerint
határozza meg:

(1) A Napköziotthonos Óvodában ellátott gyermekek
     - napi háromszori étkeztetésének nyersanyagköltsége 242.-Ft
     - tízórai 44.-Ft
     - ebéd 160.-Ft
     - uzsonna 38.-Ft

(2) Mikszáth Kálmán Általános Iskolában a gyermekek
    - napi háromszori étkeztetésének nyersanyagköltsége 296.-Ft
     - tízórai 59.-Ft
     - ebéd 191.-Ft
     - uzsonna 46.-Ft

(3) Az Idősek Klubjában napi háromszori étkezést igénybevevők
     nyersanyagköltsége 357.-Ft
     - tízórai 64.- Ft
     - ebéd 232.- Ft
     - uzsonna 61.-Ft

(4) Az Idősek Otthona lakóinak napi háromszori étkezést  igénybevevők
     nyersanyagköltsége 412.-Ft
     - reggeli 59.-Ft
     - ebéd 257.-Ft
     - vacsora 96.-Ft

(5) Az intézményi dolgozók, a vendég és szociális étkezők napi
     nyersanyagköltsége 257.-Ft

(6) Munkahelyi étkezést természetben igénybevevő alkalmazottak
     nyersanyagköltsége- háromszori étkezés esetén 296.-Ft

1



Intézményi térítési díjak

2. §.

Alapszolgáltatási Központ

Idősek Otthona ellátási ágban

(1) A költségvetési és szociális törvény szerint számított térítési díjak:

a.) 2007. óta ellátásban részesülők                                                  68.660.-Ft/hó
b.) a nyugdíjminimum 150 % atti jövedelemmel rendelkezők       61.660.-Ft/hó
c.) a nyugdíjminimum 150 % feletti jövedelemmel rendelkezők   68.660.-Ft/hó
d.) súlyos demens ellátottak                                                            60.390.-Ft/hó

(2)  A Képviselő-testület – a szoc. tv. 115 §. (1) bekezdése szerinti méltányossági jogkörében 
eljárva – az idősek otthona ellátási ágban egységesen 59.500.-Ft/hó ( 1.983.-Ft/nap )

      ( a bentlakásos intézményben a teljes ellátás díja ) határozza meg. 
    

3. §.

Idősek Klubja ellátási ágban

(1) Az Idősek Klubja szolgáltatásait és étkezést igénybevevők számára

a.) A költségvetési és szociális törvény szerint számított térítési díj        806.-Ft/nap
b.) A Képviselő-testület – a szoc. tv. 115 §. (1) bekezdése szerinti
      méltányossági jogkörében eljárva – a klub ellátási ágban                  428.Ft/nap
      térítési díjat állapít meg. 

                 ( a napi nyersanyag-költség +  20 % áfa  )

      (2) Az Idősek Klubjában csak a szolgáltatásokat igénybe vevők számára     20.-Ft/nap
           térítési díjat határoz meg.

4.§.

Házi segítségnyújtás

         A költségvetési és szociális törvény alapján számított térítési díj
          a.) az 1 főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-a alatti                      50.-Ft/óra
          b.) az 1 főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-a feletti                   100.-Ft/óra

5.§.

Szociális étkeztetés

(1) A szociálisan rászorultak részére a költségvetési és szociális törvény szerint számított
térítési díj:

2



a.) 1 főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át nem éri el                 837 Ft/nap 
             b.) 1 főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 150-300 % közötti                  770.-Ft/nap
             c.) 1 főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 300 %-a feletti                        729.-Ft/nap

      (2)  A Képviselő-testület – a szoc. tv. 115 §. (1) bekezdése szerinti
  méltányossági jogkörében eljárva – a szociális étkeztetés ellátási ágban 
  egységesen                                                                                                    432.Ft/nap
  térítési díjat állapít meg. 

             ( a napi nyersanyag-költség +  140 % rezsi  + 20 % áfa  )
 
   (3) Az intézményi térítési díj magában foglalja a szállítási költséget, de azt a Képviselő-

 testület átvállalja.

         (4) A szociálisan nem rászorult étkezők vendég étkeztetést vehetnek igénybe.

6. §.

Általános Iskola és Óvoda

(1) Az óvodai étkeztetettek intézményi térítési díja 

     -   háromszori étkezésnél                               290.-Ft
     -   tízórai                                                         52.-Ft
     -   ebéd                                                          192.-Ft
     -   uzsonna                                                      46.-Ft
     ( a nyersanyagköltség + 20 %-os áfa. )

(2) Általános iskolai étkeztetettek intézményi térítési díja:

     - háromszori étkezésnél                                 355.-Ft
     -  tízórai                                                           71.-Ft
     -  ebéd                                                            229.-Ft
     -  uzsonna                                                        55.-Ft

(3) Az önkormányzati intézmények dolgozói, amennyiben étkezési hozzájárulást kapnak, 
      étkezési utalvány formájában, intézményi térítési díja napi (csak ebéd ) 308.-Ft 
    ( a napi nyersanyagköltség 20%-os áfával számolva)

(4) A munkahelyi étkezést természetben igénybevevő alkalmazottak ( kötelező étkezők  – 
      óvoda, iskola, konyha is )  intézményi térítési díja 

       - háromszori étkezésnél                             117.-Ft/nap
       - ebéd                                                           70.-Ft/nap

       A megadott munkáltatói étkezési hozzájárulás: 5.000.-Ft/hó
     ( a térítési díj számítása: napi norma x 20 % áfa, szorozva 21 átlag nappal. Az így fizetendő
       térítési díjból levonjuk a munkáltatói hozzájárulást és elosztjuk a 21 átlag nappal. ) 

3



(5) A külső, vendég étkezők intézményi térítési díja naponta  ebédadagonként 555.-Ft.
     ( a nyersanyagköltség 180 %-os rezsiköltséggel és 20 %-os áfával számolva. )

7.§.

Más gazdálkodó, illetve költségvetési szerv részére ételkiadást az intézménytípusonként 
megállapított nyersanyagköltség 20 %-kal emelt összegére vetített

- 170 %-os rezsivel – szállítás nélkül
- 180 %-os rezsivel – szállítással együtt.

számolva vállalunk.
8.§.

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, a nyersanyagköltségre és az intézményi térítési díjra
vonatkozó rendelkezéseket 2009. február 1-től kell alkalmazni.

E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a képviselő-testület 1/2008. (II. 8.) rendeletével módosított, 
15/2006. (XI.29) rendelete hatályát veszti.

Nógrádmegyer, 2009. február  2.

                        Verbói Gábor                                                                dr. Verbói Mária
                         Polgármester                                                                       körjegyző

A rendelet a helyben szokásos módon kihirdetve:

Nógrádmegyer, 2009. február 3.
 

                                                         Dr. Verbói Mária
                                                                körjegyző

4


	Nógrádmegyer Község Önkormányzata
	 Képviselő-testületének

